



جزئیات کشتار وحشیانه فلسطینی‌ها در تظاهرات روز گذشته غزه/ آخرین آمار؛ 59 شهید و 2700 زخمی

وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که در جریان تظاهرات روز دوشنبه فلسطینی‌ها دست‌کم 59 فلسطینی شهید و بیش از 2700 تن نیز زخمی شدند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از شبکه خبری الجزیره، روز دوشنبه در جریان تظاهرات فلسطینی‌ها در اعتراض به انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس دست‌کم 59 فلسطینی شهید و بیش از 2700 تن زخمی شدند که از بین زخمی شدگان 225 تن کودک و 79 تن زن هستند.

هشت تن از شهدا نیز کودک هستند. از زمان آغاز راهپیمایی بازگشت این بیشترین تعدادی از معترضان فلسطینی است که شهید می‌شوند. 13 تن از زخمی شدگان نیز خبرنگار هستند. صد تن از زخمی شدگان این یورش وحشیانه نیز حالشان وخیم گزارش شده است.

وزارت بهداشت در غزه از مقامات مصری خواهان کمک‌رسانی به بیمارستان‌ها از طریق ارسال دارو و تجهیزات پزشکی شده است.

جواد عواد، وزیر بهداشت فلسطین از جامعه جهانی و نهادهای بین‌المللی خواست برای توقف کشتار فلسطینی‌ها توسط اسرائیل اقدامی انجام دهند. وی از سازمان جهانی بهداشت و صلیب سرخ و سازمان ملل خواست مانع اقدامات اسرائیل شوند. ده‌ها هزار فلسطینی روز دوشنبه که به نام "روز عبور" نامگذاری شده بود، در هفتادمین سالروز "نکبة" در مرزهای نوار غزه با اسرائیل تجمع کرده و برای عبور از دیوار حائل تلاش کردند که سربازان اسرائیلی با شلیک گلوله جنگی به مصاف آن‌ها رفتند. همزمان نیز جنگنده‌های اسرائیلی پایگاه گردان‌های عزالدین قسام، شاخه نظامی حماس را در شمال نوار غزه بمباران کردند. ارتش رژیم صهیونیستی مدعی است که پنج پایگاه را در پادگان آموزشی در شمال غزه بمباران کرده است. نظامیان رژیم صهیونیستی همچنین تلاش داشت چادرهای فلسطینی‌ها در نوار غزه را به آتش بکشند. در کرانه باختری نیز نیروهای رژیم صهیونیستی راهپیمایی فلسطینی‌ها در گذرگاه قلندیا در شمال قدس را سرکوب کردند. رژیم صهیونیستی همچنین برای هدف قرار دادن فلسطینی‌ها از پهپاد و توپخانه استفاده کرد.

به رغم کشتار فلسطینی‌ها، اسماعیل رضوان، از رهبران جنبش حماس اعلام کرد که راهپیمایی‌ها تا زمانی که مردم فلسطین حقوقشان را پس بگیرند، ادامه خواهد داشت.

فوزی برهوم، سخنگوی جنبش حماس نیز اعلام کرد که رژیم صهیونیستی مسئولیت کامل پیامدهای کشتار در مرز غزه را برعهده دارد.

سازمان آزادی‌بخش فلسطین نیز اعلام کرد که برای عزاداری برای شهدای غزه روز سه‌شنبه اعتصاب سراسری در مناطق فلسطینی انجام می‌شود.

از سوی دیگر آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به ارتش دستور داد که در نوار غزه در بالاترین سطح آماده‌باش و احتیاط باشند و به هیچ فلسطینی اجازه عبور از مرزها با نوار غزه را ندهند.